## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

ad eum: dix-  
erunt ei: qu-  
oniam qu-  
erunt  
te. Et ait illis:  
Eam in prox-  
imos uicos  
civitatis: ut  
et ibi predicet  
Ad hoc enim ue-  
ni. Et erant p-  
dicant in syna-  
gogis eorum in  
omni galylea:  
et demonia  
eiciunt.

cas et dicitur tunc fac  
cessisse ad xpm et dix-  
isse. q. mare h. dicit  
dixisse aplos subdit  
Et cum uenit ad eum:  
dixit ei quod omnes querunt  
te. Non autem inueni-  
mus te. Suscepit enim xps  
et post aplos tunc  
p. i. i. xpi pedibus an-  
tiantem. Gaudens au-  
tem suscipit et non  
letatur eos dimittere: ut  
et reliqui dicitur eius  
p. i. i. tunc tunc  
tunc tempore in mundo  
moratur. Et ad hoc  
Et ait illis: eam in  
proximos uicos et in  
ut et ibi predicet. **Top.**  
Et uenit enim ad alios  
magis indigentem de-  
tina: quod non agnoscit  
in uno loco doctrina  
quod dicitur: et hinc radios  
suos extendit. **Scit.**  
Ad hoc enim ueni. **Top.**  
In quo manifestat ex-  
manat: et in carnatione  
in multum. et diu-

mitant omnium. dicitur et assentit spiritus se in mundum  
uenisse. **Iudas** uero dicitur adhuc in illis hinc. dicitur  
nanc dicitur eandem et dicitur bonam uoluntatem  
de filii in carnatione. **Scit.** Et erant predi. in sy-  
na. eorum in omni galylea. **Top.** In hac autem predicatione quoniam  
dicit eum hinc in omni galylea. intelligit et ser-  
mo dicitur hinc in morte. cuius commemorationem  
facit mattheus. quod mare dicitur non commemorantem  
ad hunc eum dicitur in quodam sensu non ostendi et hinc  
si reperitur. quod dicitur ab his locis dicitur. **Top.** Doc-  
trine operatione in uenit. predicat ei postmodum  
fugant demonia. **Scit.** enim. Et demonia eici-  
unt. **Iudas** enim ostendit xps miracula: et in uno dicitur

Sic et tu post doctrinam operare: ut si sit in te ua-  
cuus animus sermo. **Iudas.** **Top.** **Top.** **Top.**  
ut mors exprimit saluatore. quod non dicitur  
reuertere: reuertere et dicitur. **Top.** **Top.**  
ta hinc: abitur in desertum gentium ibi quod in hinc  
dehinc orabat: quod corda eorum per gratiam sui spi-  
ritus ad uirtutem omnium exaltat. **Iudas. Top.**

**T** uenit ad  
eum leprosus  
deprecans eum. et  
genu flexo: dix-  
it. Si uis poterit  
me munda. **Ihesus**  
autem misertus eius  
extendit manum  
sua et tangit  
eum ait illi. uolo  
animare. Et cum  
h dixisset statim  
discessit ab eo  
lepra. et munda  
est et quoniam  
est. **Top.** **Top.**  
iecit illi. et dicit  
illi. uide ueni

**P**ostquam lingua  
serpentina demo-  
ni obclusa est et re-  
mina aq. primo se-  
ducta est a febre ci-  
uitatis. tunc uirtus  
le suadet dicitur  
ingit auduit ab  
erogit sui lep. munda-  
tur. ut ipse est. or-  
do restituitur  
in dno. quod erat  
casus in phylauis  
nec. **Top.** **Top.**  
ad eum lep. depre-  
cans eum. **Top.** **Top.**  
munda. **Top.** **Top.**  
autem dicitur: ut ipse  
malignat quoniam ma-  
gis commemorat  
et in dicitur: quoniam  
sermone dicitur et mo-  
te dicitur. **Top.** **Top.**  
et dicitur. **Top.** **Top.**  
solue lege et ad im-  
plere. me quod excludit  
lat a lege. **Top.**  
sed in potestate pre-  
sumit. non ex lege  
et super lege et gratia  
ad dicitur. quod lep-  
si maculam possit  
ab hinc. **Top.** **Top.**  
nino potestatis aut  
tortat. in dno hinc  
de quod dicitur dicitur.

**Top. cum.**